PAGE

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2014                                               с. Михайловка                                                      № 351-па
О внесении  дополнений и изменений в постановление
администрации Михайловского муниципального района от 20.09.2012 г.

 № 874-па «Об утверждении административного регламента администрации Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
муниципального имущества в аренду»
В соответствии с федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ, постановлением администрации Михайловского муниципального района от 12.07.2011 г. № 624-па «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг», распоряжением администрации Михайловского муниципального района от 15.04.2010 г. № 91-ра «О плане мероприятий по проведению административной реформы в Михайловском муниципальном районе», решением Думы Михайловского муниципального района от 22.12.2010 г. № 114 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Михайловского муниципального района от 28.04.2010 г. № 17 «Об утверждении структуры администрации Михайловского муниципального района на 2010-2014 годы» администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение и изменение в постановление администрации Михайловского муниципального района от 20.09.2012 г. № 874-па «Об утверждении административного регламента администрации Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду»,

следующего содержания:

1.1. Дополнить пункт 2.3. раздела 2 приложения к постановлению абзацами 15, 16 следующего содержания:
- «Постановление Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 г.     №797 «О взаимодействии между многофункциональными  центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления».

- Постановление Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 г.  № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг».

1.2. В подпункте 2.5.3. пункта 2.5. раздела 2 после слов «муниципального района» дополнить словами «непосредственно либо через многофункциональный центр»
1.3. В абзаце 2 пункта 2.11. раздела 2 после слов «с 01.01.2014 г.» дополнить словами «непосредственно либо через многофункциональный центр»

2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по  организационно-техническому обеспечению деятельности администрации  Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района А.Ф. Татаринова.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                             А.И. Чеботков
PAGE